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Descripción: 
 

ITEM UNIDAD CANT. DESCRIPCIÓN 
PRECIO 

UNITARIO 
PRECIO 

PARCIAL 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 
CONDICIONES DE IVA                   Precios más IVA                                                                         

PRECIO TOTAL  
 

 

OBSERVACIONES:  

Plazo de ejecución:  

Forma de pago:  

Otros: 

 
. 

Fecha:  
Cliente:  
               
 Referencia: Presupuesto Nº:  

 

  



 
 

ventas@cavaperforaciones.com.ar 

Tel.: 0351-15-3262163 

Dirección: Félix Olmedo 2347 - PB  
B° Rogelio Martínez - Córdoba – Argentina 

 

 

 
 

 
 

Modalidad de Contratación del Servicio 
 

Prestaciones y Provisiones a cargo de Geo Drill S.A., según presupuesto: 

 
1. Equipos, insumos y mano de obra (incluyendo la bentonita o similar) para ejecutar el pozo. 

2. Transporte inicial y final de los equipos necesarios para la obra. 

3. Lubricantes y combustibles 

4. Personal p/la ejecución de trabajos cotizados con los seguros correspondientes (ART y seguro 

de vida) 

5. Hormigonado de los pilotes con tubos tremie, con materiales provistos por el cliente  

 
1. Preparación de áreas de acceso y de trabajo adecuadas para la circulación de vehículos 

pesados, mantenimiento de las mismas, incluyendo la remoción de obstáculos que dificulten la 

libre circulación. 

2. Replanteo de pilotes y verificación de su ubicación. 

3. Hormigón a boca de pozo. 

4. Eliminación de obstáculos extraños al perfil del suelo que impidan el libre avance de la 

perforación. 

5. Personal de vigilancia nocturna 

6. Retiro del resultante de las excavaciones 

7. Agua necesaria para la elaboración de los lodos bentoníticos 

8. Armaduras necesarias y sus respectivos separadores a pie de la pilotera 

9. Retiro del lodo bentonítico resultante de las excavaciones 

 

 

Los saludamos muy 

atte. 

Juan Gatsch 
Apoderado 

Tel.: 0351-15-3262163 

 

 

Prestaciones y Provisiones a cargo de Cliente, según presupuesto: 

  


